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2move GmbH Bonorva Adamo a.bonorva@2move.ch Obfalken 21 6030 Ebikon D

Büro für Mobilität AG Blumenstein Andreas andreas.blumenstein@bfmag.ch Hirschengraben 2 3011 Bern D

Büro für Mobilität AG Dvoracek Martina martina.dvoracek@bfmag.ch Hirschengraben 2 3011 Bern D

Büro für Mobilität AG Schlosser Uwe uwe.schlosser@bfmag.ch Hirschengraben 2 3011 Bern D

clemo.ch Schöbi Daniel daniel.schoebi@clemo.ch Gütschstrasse 12 9200 Gossau D

Climate Services SA Halter Werner werner.halter@climate-service.ch Passage du Cardinal 11 1700 Fribourg D

e-viva gmbh, energie und mobilität Lingenhel Stephan hello@e-viva.ch Sennheimerstrasse 19 4054 Basel D

Kontextplan AG Bernet Judith judith.bernet@kontextplan.ch Biberiststrasse 24 4500 Solothurn D

Kontextplan AG Ledergerber-Stahel Stefanie stefanie.ledergerber@kontextplan.ch Käfiggässchen 10 3011 Bern D

luethi + partner gmbh Luethi Claudia info@luethiundpartner.ch Friedberghöhe 17 6004 Luzern D

mobilidée sàrl Perina Alessandro perina@mobilidée.ch Seftigenstrasse 105 3005 Bern D

Pestalozzi & Stäheli Pestalozzi Christian pestalozzi@ps-ing.ch Aeschenplatz 2 4052 Basel D

Planar AG Herbst Nora n.herbst@planar.ch Gutstrasse 73 8055 Zürich D

Planungsbüro Jud AG Schneider Stefan schneider@jud-ag.ch Gladbachstrasse 33 8006 Zürich D

Rapp Trans AG Gasser Yves yves.gasser@rapp.ch Hochstrasse 100 4018 Basel D

rundum mobil GmbH Leuzinger Eliane e.leuzinger@rundum-mobil.ch Schulhausstrasse 2 3600 Thun D

rundum mobil GmbH Schuster Gerhard g.schuster@rundum-mobil.ch Schulhausstrasse 2 3600 Thun D

Selbständiger Berater Frey Peter peter.frey@smart-mobil.ch Sonnebergli 3 6017 Ruswil D

synergo Mobilität Politik Raum De Tommasi Roberto detommasi@synergo.ch Grubenstrasse 12 8045 Zürich D

TEAMverkehr.zug ag Chappuis Alice chappuis@teamverkehr.ch Zugerstrasse 45 6330 Cham D

TEAMverkehr.zug ag Gisler Guido gisler@teamverkehr.ch Zugerstrasse 45 6330 Cham D

Trafiko AG Steffen Roman roman.steffen@trafiko.ch Kastanienbaumstrasse 301 6047 Kastanienbaum D

Trafiko AG Zurflüh Christoph christoph.zurflueh@trafiko.ch Kastanienbaumstrasse 301 6047 Kastanienbaum D

Transitec Beratende Ingenieure AG Renard Aline aline.renard@transitec.net Jubiläumsstrasse 95 3005 Bern D

Umsicht, Agentur für Umwelt & Kommunikation Lehmann Sibylle sibylle.lehmann@umsicht.ch Klosterstrasse 21a 6004 Luzern D

Umsicht, Agentur für Umwelt & Kommunikation Merz Andreas andreas.merz@umsicht.ch Klosterstrasse 21a 6004 Luzern D

verkehrsteiner Rickli Philippe philippe.rickli@verkehrsteiner.ch Hardeggerstrasse 12 3008 Bern D

VIAPLAN AG Baumeler Cécile cecile.baumeler@viaplan.ch Sandgrubenstrasse 4 6210 Sursee D

VIAPLAN AG Schmid Aschi aschi.schmid@viaplan.ch Sandgrubenstrasse 4 6210 Sursee D

WAM Planer und Ingenieure AG Oberli Christian christian.oberli@wam-ing.ch Münzenrain 10 3005 Bern D

WAM Planer und Ingenieure AG Schaller Ladina ladina.schaller@wam-ing.ch Florastrasse 2 4502 Solothurn D

Buchs et Plumey SA Rodriguez Sébastien s.rodriguez@buchs-plumey.ch Rochette 9 2900 Porrentruy F

Büro für Mobilität AG Freudenthaler Cindy cindy.freudenthaler@bfmag.ch Hirschengraben 2 3011 Berne F

Büro für Mobilität AG Kauffmann Virginie virginie.kauffmann@bfmag.ch Hirschengraben 2 3011 Berne F

Challenge Optimum SA Balme David david.balme@optimum.ch rue des Planta-Porrets 3 1205 Genève F

Citec Ingénieurs Conseils SA Lovey Julien julien.lovey@citec.ch 40, route des Gouttes-d'Or 2000 Neuchâtel F

Climate Services SA Halter Werner werner.halter@climate-service.ch Passage du Cardinal 11 1700 Fribourg F

G-Energie Vallat Fabien info@g-energie.ch Route de Coeuve 2 2900 Porrentruy F

mobilidée sàrl Dardel Zoé dardel@mobilidee.ch 1, av. du Mail 1205 Genève F

mobilidée sàrl Giovannini Giorgio giovannini@mobilidee.ch 1, av. du Mail 1205 Genève F
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Transitec Ingénieurs-Conseils SA Boesch Marc marc.boesch@transitec.net Avenue Auguste-Tissot 4 1006 Lausanne F

Transitec Ingénieurs-Conseils SA Camacho-Hübner Eduardo eduardo.camacho-huebner@transitec.net Avenue Auguste-Tissot 4 1006 Lausanne F

Variétude Chenal Matthieu matthieu.chenal@varietude.ch Ch. des Longeraies 12b 1376 Goumoens-la-Ville F

BePooler SA Baruffini Mirko m.baruffini@bepooler.ch Via Zurigo 19 6900 Lugano I

Bonalumi e Ferrari SA Bonalumi Flavio flavio.bonalumi@bonalumi-ferrari.ch Via Campagna 2.1 6512 Giubiasco I

Brugnoli e Gottardi SA Passardi Gianola Lorenza passardi@beg-ingegneri.ch Via Praccio 5 6908 Massagno I

Città di Bellinzona Gallucci Lucia lucia.gallucci@bellinzona.ch Vicolo Von Mentlen 3 6500 Bellinzona I

Città di Lugano Hubeli Marco marco.hubeli@lugano.ch Via della Posta 8 6900 Lugano I

Città di Lugano Poggiati Roberto roberto.poggiati@lugano.ch Via della Posta 8 6900 Lugano I

Comune di Arogno Sartori Corrado comune@arogno.ch Casella Postale 71 3822 Arogno I

Dicastero pianificazione Varisco Mattia pianificazione@chiasso.ch Via Cattaneo 3 6830 Chiasso I

IBSA Institut Biochimique SA Almeida Direito Christophe christophe.direito@ibsa.ch Via al Ponte 13 6903 Massagno I

Planidea SA Marconi Davide davide.marconi@planidea.ch Via Campagna 22 6952 Canobbio I

Planidea SA Pfund Simona simona.pfund@planidea.ch Via Campagna 22 6952 Canobbio I

Studi Associati SA Della Bruna Paolo dellabruna@sasa.ch Via Maestri Comacini 4A 6500 Bellinzona I

Studio comal.ch SA Grounauer Stéphane stephane.grounauer@comal.ch Via Cereghetti 10 6834 Morbio Inferiore I

Studio Comunic-Azione Sagl Rengucci Giovanni rengucci@gmail.com Via Rampiga 6917 Barbengo I

Studio d'ingegneria Bonalumi e Ferrari SA Vinci Luca luca.vinci@bonalumi-ferrari.ch Via Campagna 2.1 6512 Giubiasco I

Studio d'Ingegneria Francesco Allievi Mulattieri Massimo massimo.mulattieri@allievi.ch Viale B. Papio 5 6612 Ascona I

Studio d'Ingegneria Mauro Ferella Falda Ferella Falda Mauro ferellafalda@bluewin.ch Via Moretto 2 6924 Sorengo I

Swiss Movesion Toson Gian Matteo matteo.toson@movesionswiss.com Via Somaini n.10 6901 Lugano I
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